

**DODATOK Č. 1
k ZMLUVE O DIELO**

s názvom: Rekonštrukcia kuchyne a jedálne ZŠ a MŠ V. Záborského

číslo zmluvy: 331/2025
(ďalej len „Dodatok“)

uzatvorenej v zmysle ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v platnom znení

MESTO VRÁBLE Mestský úrad vo Vrábľoch	
Dátum:	27. AUG. 2025
Podacie číslo:	18641/25
Číslo spisu:	
Prílohy/lysty:	4
Vybavuje:	

**ČLÁNOK 1
ZMLUVNÉ STRANY**

Objednávateľ:

Názov:	Mesto Vráble
Sídlo:	Hlavná 1221/36, 952 16 Vráble
Štatutárny zástupca:	Mgr. Viktor Németh – primátor mesta
IČO:	00 308 641
DIČ:	2021056653

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:

Obchodné meno spoločnosti:	MVK mont, s.r.o.
Sídlo:	Horná 109/1, 953 05, Čierne Kľačany
Štatutárny zástupca:	Denisa Kabátová – konateľ
IČO:	51 003 929
IČ DPH:	SK2120559067
Bankové spojenie:	
IBAN:	
Tel:	
E-mail:	mvk.montsro@gmail.com
Zapísaný v:	OR OS Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 43716/N

(ďalej len „Zhotoviteľ“)

Týmto Dodatkom č. 1 sa vzájomnou dohodou zmluvných strán, z dôvodu požiadavky objednávateľa o vykonanie naviac prác, mení a dopĺňa Zmluva o dielo uzatvorená 25.06.2025 na predmet zákazky „Rekonštrukcia kuchyne a jedálne ZŠ a MŠ V. Záborského“ (ďalej ako „Zmluva“).

**ČLÁNOK 2
PREDMET DODATKU**

Článok 3 Čas plnenia sa upravuje na základe požiadavky objednávateľa o vykonanie naviac prác. Tým sa pôvodný text v bodoch Zmluvy mení tak, že bod 3.1.3 znie nasledovne:

3.1.3 ukončenie prác do 1.9.2025

Tým sa pôvodný text v bodoch Zmluvy mení tak, že bod 4.1 znie nasledovne:

4.1.1. cena diela bez DPH	107 947,62 eur
4.1.2. DPH	24 827,95 eur
4.1.3. cena diela spolu s DPH	132 775.57 eur

Zmluvné strany vyhlasujú, že si dodatok prečítali, jej obsahu porozumeli, že nebol uzavretý v tiesni, alebo za nápadne nevýhodných podmienok a na základe súhlasu s ním ho podpisujú.

Vráble, dňa: 22.8.2025

Zhotoviteľ:

M/VK [redacted]

[redacted]

Denisa Kabátová
konateľ

Príloha č.1: Krycí list naviac prác, Rozpočet naviac prác

REKAPITULÁCIA STAVBY - práce navyiac - miestnosti 1.21, 1.22

Kód:
Stavba: Rekonštrukcia kuchyne a jedálne ZŠ a MŠ V. Záborského Vráble

JKSO:
Miesto: Vráble

KS:
Dátum: 15.8.2025

Objednávateľ:
Mesto Vráble

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

IČO: 51003929
IČ DPH: SK2120559067

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 661,57
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	23,00%	10 661,57	2 452,16
Cena s DPH v EUR			13 113,73

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: 22.8.2025 Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

0

Stavba:

Rekonštrukcia kuchyne a jedálne ZŠ a MŠ V. Záborského Vráble

Miesto:

Vráble

Dátum:

15.08.2025

Objednávateľ:

Mesto Vráble

Projektant:

Zhotoviteľ:

MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		10 661,57	13 113,73
01	Rekonštrukcia kuchyne	10 661,57	13 113,73

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia kuchyne a jedálne ZŠ a MŠ V. Záborského Vráble

Objekt:

01 - Rekonštrukcia kuchyne

Miesto:

Vráble

Dátum:

15.08.2025

Objednávateľ:

Mesto Vráble

Projektant:

Zhotoviteľ:

MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

10 661,57

HSV - Práce a dodávky HSV

853,64

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

826,82

99 - Presun hmôt HSV

26,82

PSV - Práce a dodávky PSV

9 807,93

725 - Zdravotechnika

5 615,20

777 - Podlahy syntetické

2 242,59

781 - Obklady

1 950,14

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia kuchyne a jedálne ZŠ a MŠ V. Záborského Vráble

Objekt:

01 - Rekonštrukcia kuchyne

Miesto:

Vráble

Dátum:

15.08.2025

Objednávateľ:

Mesto Vráble

Projektant:

Zhotoviteľ:

MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 661,57
D	HSV		Práce a dodávky HSV				853,64
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				826,82
22	K	612460366.S	Vnútrotná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. do 25 mm	m2	43,800	13,89	608,38
31	K	632452223.S	Cementový poter spádový zo suchých zmesí miestnosť 1,19	m2	8,350	26,16	218,44
58	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek keramických vnútorných vrátane podkladovej omietky -0,06800t	m2	38,325	6,58	252,18
65	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt	t	0,827	8,34	6,90
66	K	979087113.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,827	10,33	8,54
D	99		Presun hmôt HSV				26,82
68	K	999281111.S	Presun hmôt vnútrostaveniskový pre opravy a údržbu objektov	t	1,485	18,06	26,82
D	PSV		Práce a dodávky PSV				9 807,93
D	725		Zdravotechnika				5 615,20
83	K	725300000.R	Zdravotechnika - viď samostatná príloha	€	1,000	5 615,20	5 615,20
D	777		Podlahy syntetické				2 242,59
102	K	777311110.R	Epoxidová liata podlaha hr. 5 mm s ozdobným vsypom s protišmykovou úpravou vrátane penetrácie	m2	18,920	109,92	2 079,69
	K	777311110.S	Adhézný mostík	m2	18,920	7,51	142,09
103	K	998777201.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 6 m	%	37,840	0,55	20,81
D	781		Obklady				1 950,14
104	K	781445267.R	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek keramických kladených do tmelu veľ. 300x200 mm + nerezové obkladové profily	m2	43,800	21,46	939,95
105	M	597640000700.S	Obkladačky keramické 300x200 mm biele	m2	45,990	20,54	944,63
106	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	32,780	2,00	65,56

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia kuchyne a jedálne ZŠ a MŠ V. Záborského, Vráble
Objekt: miestnosť pre prípravu zeleniny + kuchyna radiatory + drez

Objednávateľ: Mesto Vráble
Zhotoviteľ: MVK mont, s. r. o., Horná 190/1, 953 05 Čierne Kľačany
Miesto: Vráble
Spracoval: Dátum: 13. 8. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV		HSV				0,00	0,000
PSV		Práce a dodávky PSV				5 615,20	0,123
713		Izolácie tepelné				29,58	0,000
1	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	6,000	4,42	26,52	0,000
2	M010	Izolačná rúra Sanflex Classic 28-09 PE	m	6,000	0,51	3,06	0,000
721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				713,06	0,005
3	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad D 75 mm - D 114 mm, -0,00198 t	m	2,000	1,63	3,26	0,000
4	721172230.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 70	m	5,500	14,58	80,19	0,000
5	M015	HTEM - Rúra HT PP 75x1000	ks	4,000	2,73	10,92	0,000
6	M016	HTEM - Rúra HT PP 75x250	ks	2,000	1,31	2,62	0,000
7	M017	HTEM - Rúra HT PP 75x500	ks	4,000	1,74	6,96	0,000
8	721172233.S	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 100	m	1,500	16,36	24,54	0,000
9	M025	HTEM - Rúra HT PP 110x 250	m	2,000	2,07	4,14	0,000
10	M026	HTEM - Rúra HT PP 110x 500	m	2,000	3,18	6,36	0,000
11	721172251.S	Montáž tvarovky HT potrubia DN 70	ks	18,000	7,54	135,72	0,003
12	M011	HTB - Koleno HT PP 75x30°	ks	4,000	1,19	4,76	0,000
13	M012	HTB - Koleno HT PP 75x45°	ks	8,000	0,75	6,00	0,000
14	M013	HTB - Koleno HT PP 75x67°	ks	4,000	0,92	3,68	0,000
15	M014	HTB - Koleno HT PP 75x87°	ks	2,000	0,83	1,66	0,000
16	721172254.S	Montáž tvarovky HT potrubia DN 100	ks	6,000	9,46	56,76	0,001
17	M022	HTB - Koleno HT PP 110x30°	ks	2,000	1,42	2,84	0,000
18	M023	HTB - Koleno HT PP 110x45°	ks	2,000	1,39	2,78	0,000
19	M024	HTB - Koleno HT PP 110x67°	ks	1,000	1,49	1,49	0,000
20	M027	HTB - Koleno HT PP 110x87°	ks	1,000	1,69	1,69	0,000
21	721210812.S	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 70, -0,02756t	ks	2,000	8,11	16,22	0,000
22	721213016.S	Montáž podlahového vpustu so zvislým odtokom DN 75	ks	2,000	22,68	45,36	0,001
23	M030	HL 310NPr podlahová vpust ako HL310N, ale s novým uzáverom "Primus"	ks	2,000	84,59	169,18	0,000
24	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	6,000	1,18	7,08	0,000
25	969021111.S	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 100 mm, -0,03700t	ks	3,000	39,56	118,68	0,000
26	998721101.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	t	0,005	33,09	0,17	0,000
722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				829,41	0,007
27	722130801.S	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	12,000	3,44	41,28	0,000
28	722172918.S	Montáž vodovodného plasthliníkového potrubia lisovaním D 20 mm	m	20,000	7,77	155,40	0,001
29	M038	TECHNOLINE Rúra 20x2.0 PE-RT AL PE-RT,AL 0,25mm (kotúč 100m)	m	20,000	1,98	39,60	0,000
30	722172921.S	Montáž vodovodného plasthliníkového potrubia lisovaním D 26 mm	m	6,000	8,73	52,38	0,000
31	M009	TECHNOLINE Rúra 26x3.0 PE-RT AL PE-RT,AL 0,3mm (kotúč 50m)	m	6,000	4,28	25,68	0,000
32	722173048.S	Montáž plasthliníkovej tvarovky pre vodu lisovaním D 20 mm	ks	20,000	5,14	102,80	0,000
33	M001	TECHNOLINE Nástenný komplet 1/2"x20 2.0	ks	1,000	18,17	18,17	0,000
34	M033	Nástenný komplet priechodný 20x1/2"	ks	1,000	38,76	38,76	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
35	M034	TECHNOLINE T-kus 20x1/2"x20 2.0 vnútorný	ks	2,000	8,40	16,80	0,000
36	M035	TECHNOLINE Koleno 20x20 2.0	ks	12,000	6,40	76,80	0,000
37	M039	TECHNOLINE Prechod 1/2"x20x2 vonkajší	ks	2,000	3,92	7,84	0,000
38	722173051.S	Montáž plasthliníkovej tvarovky pre vodu lisovaním D 26 mm	ks	6,000	5,67	34,02	0,000
39	M002	TECHNOLINE Koleno 26x26 3.0	ks	5,000	9,26	46,30	0,000
40	M003	TECHNOLINE Prechod 3/4"x26x3 vonkajší	ks	1,000	6,96	6,96	0,000
41	M031	TECHNOLINE Redukcia 26x20 3.0/2.0 vonkajší	ks	1,000	6,23	6,23	0,000
42	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	4,000	3,75	15,00	0,000
43	M041	TECHNOLINE Ventil guľ. voda 1/2" MF motýľ, PN25-PN30 bar	ks	2,000	6,16	12,32	0,000
44	M045	Ventil guľ. 1/2" vypúšťací a napúšťací mosadz KE-271	ks	1,000	4,84	4,84	0,000
45	M047	Ventil guľ. s vypúšťaním, páka FF 1/2"	ks	1,000	10,08	10,08	0,000
46	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	1,000	6,26	6,26	0,000
47	M004	Ventil K-125T-DN20 3/4" priamy s odvodnením	ks	1,000	15,62	15,62	0,000
48	722221112.S	Montáž guľového kohúta záhradného závitového G 1/2	ks	1,000	3,75	3,75	0,000
49	M051	Ventil guľ. záhradný 1/2x3/4" páka červená PN20	ks	1,000	5,81	5,81	0,000
50	722221170.S	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 1/2	ks	1,000	3,76	3,76	0,000
51	M042	Ventil poistný TE-2852.1, DN 15, (boiler), 8 bar	ks	1,000	26,84	26,84	0,000
52	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	26,000	2,15	55,90	0,005
53	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,007	30,04	0,21	0,000

725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

922,17

0,001

54	725319114.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 1000x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	37,11	37,11	0,001
55	M054	Umývací stôl – jednokomorový – 1000x600 mm	ks	1,000	584,54	584,54	0,000
56	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	11,31	11,31	0,000
57	M050	Dřezová baterie 150 mm lékařská páka Metalia 55 chrom	ks	1,000	68,85	68,85	0,000
58	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	12,42	12,42	0,000
59	M053	A800 drezový sifón rúrkový odtok DN50 s nerezovou mriežkou DN70 PP/biely	ks	1,000	7,46	7,46	0,000
60	725869383.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, ostatných typov do D 90 mm	ks	1,000	14,81	14,81	0,000
61	M029	A97 flexi napojenie k WC dĺžka 28-55cm PP/biele	ks	1,000	9,05	9,05	0,000
62	732331000.S	Montáž expanznej nádoby tlak do 6 bar s membránou 8 l	ks	1,000	18,51	18,51	0,000
63	M046	Expanz.tlak.nád. Nema NEL 8L/10 bar	ks	1,000	49,05	49,05	0,000
64	M049	Konzola s páskou pre Reflex a Refix 8-33	ks	1,000	15,40	15,40	0,000
65	734209112.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	10,000	4,69	46,90	0,000
66	M040	Šróbenie kúrenárske priame 1/2" Ms V 4300	ks	3,000	4,58	13,74	0,000
67	M043	Vsuvka 280 1/2" Ms	ks	3,000	1,63	4,89	0,000
68	M044	T-kus 130 1/2" FFF Ms	ks	2,000	3,96	7,92	0,000
69	M048	Hadica flexi 1/2x1/2" dĺžka 40cm FF PN10 nerez	ks	1,000	2,64	2,64	0,000
70	M052	Rohový ventil TE-66N, 1/2" x 3/4" s keramickým vrškom, nerezový	ks	1,000	4,95	4,95	0,000
71	734209114.S	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 3/4	ks	1,000	5,76	5,76	0,000
72	M005	Šróbenie kúrenárske priame 3/4" Ms V 4300	ks	1,000	6,86	6,86	0,000

767

Konstrukcie doplnkové kovové

215,56

0,110

73	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	3,000	18,63	55,89	0,000
74	M006	KSB2 objímka s gumou M8/10, 3/4", 25-28 mm, dvojskrutková	ks	4,000	0,83	3,32	0,000
75	M007	BIS kombinovaná skrúška M8x120 mm	ks	10,000	0,20	2,00	0,000
76	M008	WEP expanzná hmoždinka, nylon 12x60 mm	ks	10,000	0,15	1,50	0,000
77	M018	KSB2 objímka s gumou M8/10, 75-79 mm, dvojskrutková	ks	4,000	1,50	6,00	0,000
78	M019	BIS závitová tyč DIN976-1 4.8 M8/1m	m	3,000	1,74	5,22	0,000
79	M020	BIS závitová spojka M8x30 mm	ks	6,000	0,45	2,70	0,000
80	M021	KSB2 objímka s gumou M8/10, 6/4", 48-52 mm, dvojskrutková	ks	2,000	1,06	2,12	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
81	M028	KSB2 objímka s gumou M8/10, 4", 108-115 mm, dvojskrutková	ks	2,000	2,73	5,46	0,000
82	M032	FV PPR príchytka jednoduchá 20 so strmeňom	ks	20,000	0,22	4,40	0,000
83	M036	FV PPR hmoždinky 8 mm (sada 10 ks)	sa da	2,000	0,54	1,08	0,000
84	M037	BIS univerzálny vrut 5,0x60 mm 400/box	ks	20,000	0,17	3,40	0,000
85	791741201.S	Montáž škrabáka na zemiaky a zeleninu do 300 kg	ks	1,000	85,79	85,79	0,000
86	998791101.S	Presun hmôt pre zariadenia veľkokuchýň umiestnených vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,250	146,71	36,68	0,000

9999

Kuchyna radiatory + drez

2 044,79

0,110

87	733167103.S	Montáž plastlinikového potrubia pre vykurovanie lisovaním D 20,2 mm	m	30,000	7,19	215,70	0,002
88	M038	TECHNOLINE Rúra 20x2.0 PE-RT AL PE-RT,AL 0,25mm (kotúč 100m)	m	30,000	2,80	84,00	0,000
89	733167160.S	Montáž plastlinikového prechodu lisovaním D 20 mm	ks	10,000	5,66	56,60	0,000
90	198730019900.S	Prechod s vonkajším závitom pre plastlinikové potrubia, D 20 - R 1/2, červený bronz	ks	10,000	8,01	80,10	0,001
91	733167181.S	Montáž plastlinikového kolena lisovaním D 20 mm	ks	10,000	5,66	56,60	0,000
92	286220006900.S	Koleno 90° pre plastlinikové potrubia s centrovacími záložkami D 20 mm	ks	10,000	6,80	68,00	0,000
93	733191301.S	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	30,000	0,70	21,00	0,000
94	998733101.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	t	0,010	69,59	0,70	0,000
95	734223120.S	Montáž ventilu závitového termostatického rohového jednoregulačného G 1/2	ks	5,000	4,62	23,10	0,000
96	551210033700.S	Ventil termostatický jednoregulačný rohový 1/2"	ks	5,000	10,32	51,60	0,001
97	734223150.S	Montáž spiatočkového ventilu priameho pre kúrenie DN 15	ks	5,000	5,27	26,35	0,000
98	M055	HERZ RL-5 1/2"ventil priamy univerzálny spiatočkový	ks	5,000	12,45	62,25	0,000
99	734223208.S	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb	5,000	2,43	12,15	0,000
100	551280002000.S	Termostatická hlavica kvapalinová jednoduchá rozsah regulácie + 6,5 až +28° C, plast	ks	5,000	21,15	105,75	0,007
101	734223257.S	Montáž zverného šróbenia pre vykurovacie telesá	ks	10,000	4,19	41,90	0,000
102	197730081500.S	Zverné šróbenie na viacvrstvové potrubie d 20x2 PN 10, mosadz	ks	10,000	4,81	48,10	0,001
103	735154132.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 500 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	5,000	25,18	125,90	0,000
104	484530064200.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxh/ 500x1000x100 mm, s bočným pripojením a dvoma konvektormi	ks	3,000	206,30	618,90	0,095
116	M057	RADIK KLASIK-R 22-0554/0400	ks	1,000	88,57	88,57	0,000
117	M058	RADIK KLASIK-R 22-0554/1400	ks	1,000	205,32	205,32	0,000
105	998735101.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,032	64,18	2,05	0,000
106	767995101.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií do 5 kg	kg	5,000	10,03	50,15	0,000

791

Zariadenia veľkokuchýň

860,63

0,004

107	998791101.S	Presun hmôt pre zariadenia veľkokuchýň umiestnených vo výške (hlbke) do 6 m	t	0,025	138,68	3,47	0,000
108	725329201.S	Montáž veľkokuchynských drezov, samostatne stojacich jednodrezových, bez výtokových armatúr	ks	1,000	13,88	13,88	0,000
109	552310002900.S	Kuchynský drez nerezový veľkokapacitný na nohách s opláštením 1000x700x900mm	ks	1,000	536,18	536,18	0,002
110	725819402.S	Montáž ventilu bez pripojovacej rúrky G 1/2	ks	2,000	9,36	18,72	0,000
111	551110020100.S	Gul'ový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	2,000	11,53	23,06	0,000
112	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	17,53	17,53	0,000
113	M056	SPRCHA STOJ. S RAMIENKOM DOC-3	ks	1,000	214,02	214,02	0,000
114	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariaďovacie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	11,73	11,73	0,000
115	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	1,000	22,04	22,04	0,000

Celkom

5 615,20

0,123

Kontrolný list

ZÁKLADNÁ FINANČNÁ KONTROLA
vykonaná v zmysle zákona č. 357/2015 Z.z.

Finančná operácia, ku ktorej sa základná fin. kontrola vzťahuje (č.faktúry, č. zmluvy a pod.)

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo – Rekonštrukcia kuchyne a jedálne ZŠ s MŠ V. Záborského

Finančná operácia je - v súlade s

- a) rozpočtom Mesta Vrábľa na príslušný rozpočtový rok
- b) zákonom o verejnom obstarávaní
- c) osobitnými predpismi (napr. zákon o rozpočtových pravidlách verejnej správy, zákon o rozpočtových pravidlách územnej samosprávy, zákon o miestnych daniach, zákon o cestovných náhradách a pod.) alebo medzinárodnými zmluvami ktorými je Slovenská republika viazaná, a na základe ktorých sa Slovenskej republike poskytujú finančné prostriedky zo zahraničia
- d) zmluvami uzatvorenými Mestom Vrábľa
- e) rozhodnutiami vydanými na základe osobitných predpisov
- f) vnútornými predpismi (smernicami, VZN, prikazmi primátora,...)
- g) inými podmienkami poskytnutia verejných financií neuvedených v písm. a) až f).

Finančnú operáciu alebo jej časť je - ~~nie je~~ * možné vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala.

Dátum vykonania základnej finančnej kontroly : Martin Križ

Meno a priezvisko osoby, ktorá vykonala zákl. fin. kontrolu : 22.8.2025

Podpis osoby, ktorá vykonala základnú finančnú kontrolu:

Finančnú operáciu alebo jej časť je - ~~nie je~~ * možné vykonať, v nej pokračovať alebo vymáhať poskytnuté plnenie, ak sa finančná operácia alebo jej časť už vykonala.

Meno a priezvisko vedúceho zamestnanca : Ing. Marek Str

Dátum a podpis vedúceho zamestnanca : 22.8.2025

